
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

0512202301179001691900120331180002534460713006017

05/12/2023 21:41:51

NORMAL

1790016919001

CORPORACION FAVORITA C.A.

AV. GENERAL ENRIQUEZ VIA COTOGCHOA

AV. PEDRO VICENTE MALDONADO 14205 Y ANTONIO
BARRIO NUEVO

5368

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

CASTRO MERA BLANCA MARINA

1702189984

05/12/2023

033-118-000253446No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
CORPORACION FAVORITA C.A.

Direccion:

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

9.36
786117550

128
786117550

128
3.6696 1.65

ELITE PH.DOBLE HOJA
BLANCO 250 M

3.00 0.000.00

3.46
786105590

083
786105590

083
0.3839 0.38

NUTRI AVENA CON
MARACUYA SLIM

10.00 0.000.00

0.87
786212292

232
786212292

232
1.4643 0.60

KRASH GALLETAS AVENA
CHISPAS DE CHOCOLATE

1.00 0.000.00

2.48
786100675

153
786100675

153
1.2411 0.00TOSTITOS JALAPENO2.00 0.000.00

1.33
786100563

009
786100563

009
1.33 0.00PUSUQUI TE VERDE1.00 0.000.00

0.37
786211732

403
786211732

403
0.6071 0.24MIAS WAFER CHOCOLATE1.00 0.000.00

0.37
786211732

404
786211732

404
0.6071 0.24MIAS WAFER FRESA1.00 0.000.00

5.93
786107460

535
786107460

535
2.9643 0.00

MANNA LECHE SOYA
FRUTILLA

2.00 0.000.00

1.11
786107750

210
786107750

210
1.1071 0.00

TOPSY HELADO FROZEN
FRESA

1.00 0.000.00

5.95
786103993

144
786103993

144
5.95 0.00DULAC YOG.SEMI.FRESA1.00 0.000.00

1.28
786104860

391
786104860

391
1.2768 0.00

LAVATODO BRILLEX
LAVAVAJILLA SANDIA

1.00 0.000.00

0.44
786104256

093
786104256

093
0.50 0.06LO.COMINO MOLIDO.1.00 0.000.00

11.70
722008000

48
722008000

48
2.34 0.00

SG VAN CAMPS ABRE FACIL
AGUA

5.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

2.48
786100674

424
786100674

424
1.2411 0.00TOSTITOS2.00 0.000.00

4.47
786110870

220
786110870

220
4.4732 0.00

ORQUIDEA PROTECTOR
TERMICO 250 ML

1.00 0.000.00

1.47
786102754

122
786102754

122
1.4732 0.00

MASTER GUANTE LIM PROF 7
1/2

1.00 0.000.00

5.89
786104258

358
786104258

358
1.2411 0.31

LO.GRANOLA PASAS
ALMENDRAS

5.00 0.000.00

0.82
786104256

218
786104256

218
0.8661 0.04LO.SERVILLETA (24X24) REF1.00 0.000.00

20.53
786104255

944
786104255

944
7.69 2.54LO.QUESO MOZARELLA3.00 0.000.00

0.50
786112440

257
786112440

257
0.25 0.00

CARLISNACKS PANCHITOS
GIGANTE NATURAL

2.00 0.000.00

0.82
759494005

47
759494005

47
0.8214 0.82TESALIA ICE NARANJILLA SA2.00 0.000.00

1.29
759494005

02
759494005

02
1.2946 1.29

TESALIA AGUA MINERAL
NATURAL SIN GAS

2.00 0.000.00

1.89
786103800

511
786103800

511
1.1161 0.34

TIPS BANO ANTIBACTERIAL
FRUTILLA..

2.00 0.000.00

2.01
786104255

032
786104255

032
2.3929 0.38LO.HELADO VAINILLA1.00 0.000.00

0.80
786104253

169
786104253

169
0.8482 0.04SX.CHIFLES SAL SIERRA KUC1.00 0.000.00

1.23
786102463

104
786102463

104
0.4107 0.00

FUZE TEA MANGO
MANZANILLA

3.00 0.000.00

7.10
722008000

10
722008000

10
1.42 0.00

SG VAN CAMPS AGUA LIGHT
ABRE FACIL

5.00 0.000.00

0.84
786106550

458
786106550

458
1.1964 0.36PALOMITAS CARAMELO1.00 0.000.00

0.50
786112440

258
786112440

258
0.25 0.00

CARLISNACKS PANCHITOS
GIGANTE PICANTE

2.00 0.000.00

1.06
786104860

617
786104860

617
2.16 1.10GIRASOL MARGARINA1.00 0.000.00

1.21
786211001

036
786211001

036
1.6161 0.40

DIMCOFRUT ACEITUNA
REBANADA VERDE

1.00 0.000.00

2.05
786104253

163
786104253

163
1.0804 0.11SX.CUERITOS2.00 0.000.00

11.16
841066000

102
841066000

102
11.1607 0.00

LA ESPANOLA EXTRA VIRGEN
VIDRIO.

1.00 0.000.00

2.76
786100994

547
786100994

547
2.76 2.76BRAUN MOLDE 9 CEREALES2.00 0.000.00

1.48
786104257

308
786104257

308
1.6518 0.17LO.LECHE CONDENSADA1.00 0.000.00



Información Adicional

DEDUCIBLE ALIMENTACION: 89.07

AHORRO AFILIADO: 6.99

AHORRO POR DESCUENTOS: 14.74

AHORRO TOTAL: 21.73

Forma de pago Valor

19 - TARJETA DE CREDITO 124.96

66.15SUBTOTAL 12%

50.87SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

117.02SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

13.85TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

7.94IVA 12%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

124.96VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




